１．主な行事並びに下校予定時刻　　　　○は通常通り　　※は変更あり　　△は一部変更あり

日 曜

1 土
2 日
3 月 ※
4 火 ※
5 水 ※
6 木 ※
7 金 ※
8 土
9 日

10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月 ※
18 火 ※
19 水 ※
20 木 ※
21 金 ※
22 土
23 日
24 月 ※
25 火 ※
26 水 ○
27 木 ○
28 金 ○
29 土
30 日
31 月 ○

２．通常時の下校時刻

月 火 水 金 学年

1
2
3
4
5
6

令和２年７月１０日
各 自 治 会 長 様
保 護 者 様
各 関 係 者 様 たつの市立揖保小学校

８月の主な行事予定並びに下校予定時刻

　いつも、学校教育やＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。下記のとおり、学年や全校
一斉に集団下校をしますので、子どもたちの安全を引き続き見守ってくださるようお願いします。

校内行事 下校時刻

自然学校・修学旅行保護者説明会 １１：００一斉下校

 １１：００一斉下校
１１：００一斉下校

 １１：００一斉下校

定時退勤日 １１：００一斉下校
夏季休業日開始

山の日

市学校園施設一時閉鎖
市学校園施設一時閉鎖
市学校園施設一時閉鎖
夏季休業日終了

集金袋配付日 安全の日 １１：００一斉下校
１１：００一斉下校
１１：００一斉下校
１１：００一斉下校

個別懇談会①  定時退勤日 １１：００一斉下校

奉仕作業
個別懇談会②  給食開始 １3：45一斉下校
個別懇談会③  ノーゲーム・ノースマホデー １3：45一斉下校

定時退勤日

14:50       一斉下校

※委員会があるとき
1～4年　14:35      5･6年　　15:35

※クラブ活動があるとき
1～3年　14:35     4～6年　15:35

奉仕作業予備日
1学期終了

学年 木

※新型コロナウイルスの影響で変更が生じた場合は、保護者の方には連絡メールでお知らせします。自治
会長様や関係の皆様には、ご迷惑をおかけすることもございますがご理解くださいますようよろしくお願いし
ます。

14:50
一斉下校

2
3

15:35
一斉下校

15:35
一斉下校

4
15:35

一斉下校
5
6

1 14:50
一斉下校

14:50
一斉下校

14:50
一斉下校